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Superficie: Tamaño LxA:

Dim. Externas:

125

305

125

30 245 326 247 324

555

1172

571 571

Diseñador:

Producto:

Muestra N°:

Material:

Fecha:

ESPECIFICACIÓN TECNICA

BCT [kgf]:

Gramaje [gr/m2]:

Tipo Onda:

Dim. Internas:

Vendedor:

ECT [lbf/pulg]:

Info. Tecnica

Dim. Internas SW:

Peso Caja [grs]:

V2124705

P62

321 x 241 x 300

0.65 1172 x 555

473 300

B

34

323 x 244 x 299

Fernanda Viancos

M Isabel Bratti 06/05/25

N/A

31234011.ARD

327 x 247 x 310

Calibre [mm] : 3.1

Medida Pallet [mm]:

Cajas por Pallet [uns]:

Cajas por Camión [uns]:

1.20 X 1.00

700

33600

(Tolerancias de fabricación +/-3 mm)

(Tolerancia: +/- 12 %)

[Mínimo]

Altura Pallet [mm]:

VISTA INTERIOR / LADO NO IMPRESION

Cliente: Viña San Pedro

1200


